Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское

Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 декабря 2018 года         №  177-П

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 01.12.2017 № 184-П «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды  на 2018-2022 годы» в муниципальном образовании Крапивенское Щекинского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 01.12.2017 № 184-П «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды  на 2018-2022 годы» в муниципальном образовании Крапивенское Щекинского района следующие изменения:

- Раздел  5. Объем средств, предусмотренных на реализацию программы за счет всех источников финансирования изложить в новой редакции (приложение).
2. Постановление  обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района по адресу:   Тульская область, Щекинский район, с.Крапивна, ул. Советская, д.34.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района.
4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава администрации

муниципального образования

Крапивенское Щекинского района                               А.В.Чеченкин
Приложение

к постановлению администрации МО Крапивенское

Щекинского района

от 10.12.2018 № 177-П
5. Объем средств, предусмотренных на реализацию программы за счет  всех источников финансирования

Муниципальная программа «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»  в муниципальном образовании Крапивенское Щекинского района  реализуется за счет средств бюджета Тульской области, федерального бюджета, бюджета муниципального образования Крапивенское Щекинского района  и внебюджетных средств.

В рамках реализации муниципальной программы внебюджетные средства планируется привлекать в форме средств граждан и заинтересованных организаций. Софинансирование муниципальной программы за счет средств собственников помещений в МКД предусматривается на выполнение работ  по благоустройству дворовых территорий из минимального и дополнительного перечней в объеме не менее 5,0 % от общей стоимости таких работ.

Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения по годам реализации программы
	Объем финансирования (тыс.рублей)
	Исполнитель

(соисполнитель)

	Всего
	в

 том числе за счет средств:

	федерального бюджета
	бюджета Тульской области
	бюджета МО Щекинский район
	бюджета МО
	внебюджетных источников

	Мероприятие 1
«Расходы на организацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий»
	2018-2022
	200,0

	200,0

	Администрация МО Крапивенское Щекинского района

	2018
	0,0

	0,0

	2019
	50,0

	50,0

	2020
	50,0

	50,0

	2021
	50,0

	50,0

	2022
	50,0

	50,0

	Мероприятие 2

«Расходы на организацию мероприятий по благоустройству территорий общего пользования»
	2018-2022
	1727,1

	1727,1

	Администрация МО Крапивенское Щекинского района

	2018
	77,1

	77,1

	2019
	1500,0

	1500,0

	2020
	50,0

	50,0

	2021
	50,0

	50,0

	2022
	50,0

	50,0

	Итого по программе

	1927,1

	1927,1